
 

会員 各位 
2022 年 8 月吉日 

 

長野県松本市深志1-3-11MKKビル コングロM2F 

甲信越レジャーホテル協会 

懇親会・拡大理事会・賛助プレゼンのご案内 
 

謹啓  盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素より当協会運営に対しまし

て、暖かいご理解ご支援を賜り誠に有難うございます。さてこの度、理事会、賛助会員によるホテル

経営に役立つ商品プレゼンテーション、懇親会、そして翌日にゴルフ大会（別紙）を開催させていた

だく事となりました。ご多端の折、誠に恐縮とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださ

いますようご案内申し上げます。皆様とお話ができることを心より楽しみにしております。  謹白 

 

記 

開催日時 ： 2022 年 9月 14日（水） 

会場： ハイランドリゾートホテル&スパ  

山梨県富士吉田市新西原5-6-1 （TEL0555-22-1181） 

※催事会場ホテルと、宿泊先ホテルが異なりますので、ご注意ください。 

費用 
懇親会費   12 ,000円 

ホテル宿泊費  10 ,000円前後  ※客室により室料が異なります 

宿泊先ホテル：富士山ステーションホテル 山梨県富士吉田市松山2-7-12 

       （TEL：0555-24-3300） 

※宿泊される方は、富士山ステーションホテルに駐車ください。会場まで約10分

間のバス移動（15時半発と17時半発の2本）となります。ご注意ください。 

【 タイムスケジュール】 
 

 

＝＝＝＝15:30発 送迎バス：宿泊ホテル→会場＝＝＝＝ 

 

拡大理事会      16：00～16：30 【2階会議室 コスモス】 

正会員・賛助会員含め全会員参加可能となる形式で開催。皆様のご参加お待ちしております。 

 

賛助会員プレゼン 16：30～17：30 【2階会議室 コスモス】 

 

 

＝＝＝＝17:30発 送迎バス：宿泊ホテル→会場＝＝＝＝ 

 

懇親会 受付17：40   18：00～20：00 【12階宴会場 ティアラ】 

 

＝＝＝＝終了次第発 送迎バス：会場→宿泊ホテルへ移動＝＝＝＝＝ 

 

参加希望の方は別紙「参加申込書」に必要事項を記入し、事務局までFAXorメールください 


